VARNAMO KALLELSE/UNDERRATTELSE

KOMMUN
2023-09-27

Styrelse/Nimnd: Kulturndmnden
Dag, tid:  2023-09-27, kl. 14:00
Plats: Kulturforvaltningen

Ovrigt:

Arenden:

Beslutsiarenden
1 Verksamhetsberittelse delar 2023

2 Verksamhetsplan 2024-2026, reviderad.
3 Investeringsbudget 2024 plan 2025-2028, reviderad.

Redovisning av delegationsbeslut

4 Redovisning delegationer

Beredningsarenden
5 Budgetuppfoljning per den 31 augusti 2023

6 Revidering av Policy - Konstnérlig gestaltning enligt

enprocentsregeln
7 Sammantradesdatum 2024
Informationsirenden
8 Forvaltning

9 Biblioteksutveckling
10 Konst

11 Rapporter

12 Meddelande

13 Ovrigt

Dnr:

KN.2023.36

KN.2023.4

KN.2023.9

KN.2023.38

KN.2023.37

Sida:

1(2)
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